

Smlouva o dílo

Pořízení technologie PCO 1Box[®] pro připojování ZDP

číslo smlouvy Zhotovitele: SD/280/2022/PT

číslo smlouvy Objednatel:

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších změn a doplnění (dále jen „Smlouva“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Zhotovitel:

NAM system, a.s.
U Pošty 1163/13
735 64 Havířov – Prostřední Suchá

IČ: 25862731

DIČ: CZ25862731



Datová schránka: zjsfb7b

OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 2365



(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel:

Česká republika – Hasičský záchranný sbor
Zlínského kraje

Přílucká 213, 760 01 Zlín

IČO: 70887306

DIČ: není plátce DPH



(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel a Objednatel dále společně též jako „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“

I. Předmět smlouvy

- 1) Předmětem Smlouvy o dílo je dodání technologie PCO pro připojování zařízení dálkového přenosu, která se skládá z hlavního PCO umístěného na KOPIS a záložního PCO, který slouží jako záloha pro případ poruchy (dále jen „PCO 1Box“) a poskytnutí licencí na dobu 60 měsíců k software pro hlavní a záložní PCO (dále jen „SW NET-G“) specifikovaném v příloze č. 1 Smlouvy.

II. Cena a platební podmínky

- 1) Cena za Dílo je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990, Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí 505 197,- Kč bez DPH (slovy Pětsetpěttisíc jednotodevadesát sedm korun českých). Cena za Dílo vč. DPH ve výši 21 % pak činí 611 288,-Kč (slovy Šestsetjedenácttisíc dvěstěosmdesát osm korun českých), přičemž z této částky tvoří DPH 106 091,- Kč.
- 2) Objednatel uhradí cenu za Dílo uvedenou v odst. 1) tohoto článku na základě faktury vystavené Zhotovitelem (dále jen „Faktura“).
- 3) Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání peněžní částky (ceny za Dílo) na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.
- 4) Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

III. Provedení díla

- 1) Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle následujícího harmonogramu:
 - a) Dodání a instalace PCO 1Box nejpozději do 30. 6. 2023 včetně;
 - b) Školení obsluhy a správce monitorovacího software NET-G v místě určeném Objednatel proběhne po instalaci PCO 1Box, Objednatel poté získá „Osvědčení o způsobilosti ke správě programového vybavení NAM NET-G“.
- 2) Dílo dle odst. 1) písm. a) tohoto článku se Zhotovitel zavazuje provést během dvou pracovních dnů ve výše uvedené lhůtě, a to v termínu upřesněném dohodou Zhotovitele a Objednatel.
- 3) Dílo bude Objednateli předáno na základě písemného předávacího protokolu.
- 4) Dílo se považuje za dokončené a předané dnem uvedeným v písemném předávacím protokolu, jež musí obsahovat podpisy Smluvních stran, respektive osob oprávněných k jejich zastupování.

IV. Závazky Zhotovitele

- 1) Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných v této Smlouvě provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo.
- 2) Zhotovitel se zavazuje předat řádně a včas provedené dílo na základě písemného předávacího protokolu.

V. Závazky Objednatele

- 1) Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené Dílo za podmínek sjednaných v této Smlouvě převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu uvedenou v čl. II. odst. 1 Smlouvy, a to ve lhůtě sjednané v této Smlouvě.
- 2) Objednatel se zavazuje v potřebném rozsahu zajistit spolupráci svých odpovědných pracovníků.

VI. Vlastnická práva a nebezpečí škody

- 1) Objednatel nabývá vlastnické právo k veškeré Technologii PCO 1Box dnem připsání částky za PCO 1Box na účet Zhotovitele.
- 2) Veškeré licence k software NET-G jsou časově omezeny na dobu 60 měsíců a jsou vlastnictvím Zhotovitele.

VII. Sankční ujednání

- 1) Dojde-li k prodlení na straně Zhotovitele s předáním Díla dle ustanovení článku III. této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý byt jen započatý den prodlení, a to až do řádného předání funkčního Díla.
- 2) Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny Díla zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byt jen započatý den prodlení.

VIII. Zvláštní ustanovení

- 1) Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků vyplývajících ze Smlouvy, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření Smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na splnění předmětu Smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

- 1) Pozbytí platnosti či účinnosti této Smlouvy se v žádném případě nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, ani smluvních ustanovení týkajících se řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ujednání, práv a povinností smluvních stran, která podle zákona, projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.
- 2) Smluvní strany se dohodly, že se vztahy touto smlouvou neupravené řídí platným právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 3) Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran, respektive jejich oprávněných zástupců, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Subjektem povinným k uveřejnění této smlouvy v registru smluv je Objednatel.
- 5) Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv s výjimkou informací, které Zhotovitel během jednání o smlouvě nebo po jejím uzavření označí za jeho obchodní tajemství. Z uveřejnění však nebudou vyloučeny ty informace, které sice Zhotovitel označí za jeho obchodní tajemství, ale právní předpisy vyloučení takové informace z uveřejnění nedovolují.
- 6) Veškeré změny, doplňky nebo úpravy této Smlouvy lze provést pouze formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.
- 7) Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že si Smlouvu přečetly, porozuměly jí, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení této Smlouvy a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy osob oprávněných k jednání za Smluvní strany.
- 8) Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: příloha č. 1 Smlouvy – specifikace díla

Příloha č. 1 – specifikace díla

Hardware pro PCO 1 Box

Položka	Upřesnění	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
PCO hlavní	hardwarový box	189 181,00 Kč	21%	228 909,00 Kč
PCO záložní	hardwarový box	160 791,00 Kč	21%	194 557,00 Kč

Software pro PCO hlavní

Položka	Upřesnění	Cena bez DPH/kus	kus	Cena celkem	Cena celkem s DPH
Modul AppPCO	hlavní uživatelský modul (pracoviště operátora DPPC)	4 580,00 Kč	2	9 160,00 Kč	11 083,60 Kč
Modul Driver Servis	modul zajišťující instalaci, provoz a bezpečnost jednotlivých ovladačů zařízení	4 360,00 Kč	1	4 360,00 Kč	5 275,60 Kč
Modul netg4výjezd	modul pro napojení sw NET-G na sw Výjezd	19 400,00 Kč	1	19 400,00 Kč	23 474,00 Kč
Modul bypass4výjezd	modul pro napojení sw NET-G na sw Výjezd	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
Driver R460 G2 SPTP	ovladač přijímače rádiové sítě Globál pro providery	3 800,00 Kč	8	30 400,00 Kč	36 784,00 Kč
Driver NSG SPTP	ovladač přijímače sítě NSG (pro GPRS a LAN přenosy) pro providery	3 700,00 Kč	8	29 600,00 Kč	35 816,00 Kč
Servis SMS	ovladač modemu pro odesílání SMS z DPPC	2 380,00 Kč	1	2 380,00 Kč	2 879,80 Kč
		celkem		98 300,00 Kč	118 943,00 Kč

Software pro PCO záložní

Položka	Upřesnění	Cena bez DPH/kus	kus	Cena celkem	Cena celkem s DPH
Modul AppPCO	hlavní uživatelský modul (pracoviště operátora DPPC)	3 435,00 Kč	2	6 870,00 Kč	8 312,70 Kč
Modul Driver Servis	modul zajišťující instalaci, provoz a bezpečnost jednotlivých ovladačů zařízení	3 270,00 Kč	1	3 270,00 Kč	3 956,70 Kč
Driver R460 G2 SPTP	ovladač přijímače rádiové sítě Globál pro providery	2 850,00 Kč	8	22 800,00 Kč	27 588,00 Kč
Driver NSG SPTP	ovladač přijímače sítě NSG (pro GPRS a LAN přenosy) pro providery	2 775,00 Kč	8	22 200,00 Kč	26 862,00 Kč
Servis SMS	ovladač modemu pro odesílání SMS z DPPC	1 785,00 Kč	1	1 785,00 Kč	2 159,85 Kč
		celkem		56 925,00 Kč	68 879,25 Kč

